ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ ĐỨC LẠNG          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Sè:       /Q§-UBND                                 §øc L¹ng, ngµy 11 th¸ng 7 n¨m 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập ban tổ chức giải bóng đá thanh niên mở rộng, năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

  Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/06/2015;Luật sữa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quền

địa phương ngày 22/11/2019;

    Căn cứ sự chỉ đạo của BTV Đảng uỷ “ V/v hướng dẫn tổ chức hoạt động

TDTT năm 2024;

        Căn cứ tình hình thực tế của địa phương;

  Xét đề nghị của Ban văn hoá - Hội nông dân - Đoàn thanh niên xã Đức Lạng;

QUYẾT ĐỊNH:

§iÒu 1: Thành lập ban tổ chức giải đá thanh niên mở rộng, thiếu niên nhi

đồng hè năm 2024 xã Đức Lạng gồm các Ông (Bà) có tên sau.

1. Ông: Nguyễn Tiến Sỹ;

2. Ông: Nguyễn Thanh Quang;

3. Ông: Nguyễn Hữu Minh;

4. Bà: Cù Thị Tuyến;

5. Bà: Nguyễn Đình Chiến;

6. Ông: Nguyễn Sỹ Đông;

7. Ông: Nguyễn Hữu Thiệp;

8. Ông: Nguyễn Đình Thái;

9. Ông: Trần Anh Tú;

10. Bà: Nguyễn Thị Hằng;

11. Bà: Phạm Thị Hà;

12.Ông; Nguyễn Quang Trung

13.Ông: Nguyễn Văn Tuân;

15.Các Đ/c thôn trưởng 6 thôn

- Phó CT UBND xã;

- Công chức VH  xã;

- Chủ tịch hội ND xã;

- Phó BT đoàn xã

-Chủ tịch UBMTTQ xã

- Phó CT Hội ND xã;

 - Trưởng CA xã;

- Chỉ huy trưởng quân sự xã;

- Chủ tịch hội CCB xã;

- Tài chính ngân sách xã;

- Chủ tịch hội LHPN xã;

- Trạm trưởng trạm Y tế xã;

- Công chức tư pháp hộ tịch;

- Trưởng ban;

- Phó ban Trực;

- Phó ban;

- Ban viên;

- Ban viên;

- Ban viên;

- Ban viên;

- Ban viên;

- Ban viên;

- Ban viên;

- Ban viên;

- Ban viên;

- Ban viên;

- Ban viên

Điều 2: Ban tổ chức giải bóng đá thanh niên mở rộng, thiếu niên nhi đồng

hè năm 2024 có trách nhiệm họp phân công nhiệm vụ phù hợp cho các thành viên

trong ban để điều hành giải thành công.

Điều 3: Văn phòng UBND xã và các ban nghành có liên quan, các ông (Bà)

có tên tại (điều 1) Cắn cứ quyết định thi hành Quyết định có hiệu lực kể từ ngày

ký./.

  N¬i nhËn:                                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 - Nh ®iÒu I,II ( Thùc hiÖn )                                                         CHỦ TỊCH

 - Phßng v¨n ho¸ TDTT - H§ (b/c )
 - §¶ng uû - H§ND - UBND ( b/c )
 - Lu VP/VH.

                                                                                   Nguyễn Đình Chiểu

		2024-07-15T15:09:03+0700

		2024-07-15T15:12:30+0700

		2024-07-15T15:13:26+0700